Российская Федерация
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа №77 города Сочи имени Щербакова Сергея
Николаевича

ПРИКАЗ

 «01»сентября 2023 г.                                                            № 373

«О зачислении учащихся в группы по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам физкультурно-
спортивного направления

         В целях реализации законодательства Российской федерации в том
числе в соответствии с приказом Мин просвещения России от 22.03.2020
№117 «Об утверждении  Порядка  осуществления деятельности школьных
спортивных клубов    (в том числе в виде общественных объединений), не
являющихся юридическими лицами)», порядком осуществлении
деятельности школьных спортивных клубов, утвержденных приказом УОН
№480 от 27.04.2020 и настоящим приказом, уставом Муниципальным
общеобразовательным бюджетным учреждением средней
общеобразовательной школы № 77 г. Сочи имени Щербакова Сергея
Николаевича, положением о спортивном клубе.  И решением
педагогического совета школы    1 №  от   25.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся МОБУ СОШ №77 (Приложение 1) в
следующие секции:
1.1. Баскетбол
1.2. Волейбол
1.3. Начальная туристская подготовка

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУ СОШ №77
им. Щербакова С.Н.                                                                     Е.В. Смирнова
С приказом ознакомлены: